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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

421448

561901

261062

19820

168415

878249

334940

173450

614703

619185

AMUÑO MACEDO, CARLOS ARMANDO

ARIAS LOPEZ, DANIEL

BLANCO CALLEJA, ADRIÁN LUIS

CUESTA GARCIA, SAMUEL

GARCIA GARCIA, ANDRES

MALVESADO INFIESTO, IAN

MURILLO RUEDA, OSCAR EDUARDO

RASO CHENE, TEOFANES

RIERA RODRIGUEZ, SOPHIA SAMARA

VARGAS GÓMEZ, PABLO ANTONIO
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

 10,08

  8,92

  9,90

 10,69

  6,71

  8,00

  7,00

 10,35

  9,30

  8,46

Vía
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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